
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 913/OIRM/2023 na zpracování PD pro stavbu účelové komunikace v Kozičíně

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 16.10.2023, usn. č. 0911/2023,
dodatek č. 1 schválen RM na jednání dne 15.04.2024, usn. č.0369/2024)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jehoprovedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo:

Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostouIČO:

00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: “'
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: PSDS s.r.o.
sídlo:

Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 - Satalice
zastoupený: Ing. Jiřím Surovcem, Ph.D., jednatelemIČO: 28098064
DIČ:

C228098064
bankovní spojení: Fio banka, a. s., V Celníci 1028/10, Praha 1č- účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 149078
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebojiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisujiné osoby.

PREAMBULE

Město Příbram uzavřelo dne 16.11.2023 smlouvu č. 913/OIRM/2023, s firmou PSDS s.r.o. Praha nazpracování projektové dokumentace pro záměr stavby účelové komunikace v Kozičíně.

V průběhu předprojektové přípravy se při geodetickém zaměření zjistilo, že stávající komunikace vede zčástipo pozemku soukromého majitele. Případný odkup této části pozemku by byl velice komplikovaný. Stávajícíprostor by navíc ani neumožňoval splnit legislativou předepsané parametry pro nové komunikace.Z výše pepsaných důvodů byly práce na projektu ukončeny.

Na základě výše uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Ve smyslu čl. 3.4. smlouvy o dílo omezuje objednatel předmět díla na základě skutečností zjištěných běhempředprojektové přípravy. Předmět díla dle smlouvy na zpracování projektové dokumentace pro stavbu účelovékomunikace nelze realizovat v celém rozsahu.

IlSlránkn



Byly provedeny pouze tyío práce:
. prohlídka na místě,
. zákresy sítí,
. geodetické zaměření,
. vytýčení sítí ČEZ,
. zhotovení BD modelu terénu.

V této souvislosti se adekvátně snižuje cena díla o cenu prací, které nemohly být provedeny, a to o částku

135 000,00 Kč bez DPH, tj. 163 350,00 Kč s DPH, čímž se celková cena dna mění na 95 000,00 Kč bez DPH,

tj.114 950,00 Kčs DPH.

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

Smluvní strany dále shodně konstatuji, že závazek ze smluvy ukončují a považují vzájemné nároky tímto za

vypořádané.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

V Příbrami dne:

za ob'ednatele: za zhotovitele:

město Příbram PSDS s. r. o.
"

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Jiří Surovec, Ph.D., jednatel

ZLSlrzšnlxzi


